

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Thestrup Advokatanpartsselskab

Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 29 44 96 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Niels Thestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thestrup Advokatanpartsselskab Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 29 44 96 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Thestrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Thestrup Holding Advokatanpartsselskab
Kapitalinteresse	König Advokater I/S, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i erhvervsorienteret advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 157 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.701 t.kr. mod 2.991 t.kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	156.704	-145.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-176.000
Driftsresultat	156.704	-321.478
Indtægt af kapitalinteresse	3.497.452	4.262.746
Andre finansielle indtægter	164	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-132.196	-105.382
Resultat før skat	3.522.124	3.835.886
2 Skat af årets resultat	-821.196	-844.403
Årets resultat	2.700.928	2.991.483
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	3.220.000
Overføres til overført resultat	928	0
Disponeret fra overført resultat	0	-228.517
Disponeret i alt	2.700.928	2.991.483

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.000	63.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	34.000	63.333
4	Kapitalinteresse	7.226.875	8.846.629
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.226.875	8.846.629
	Anlægsaktiver i alt	7.260.875	8.909.962
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	10.000	10.000
	Tilgodehavender i alt	10.000	10.000
	Likvide beholdninger	43.569	91
	Omsætningsaktiver i alt	53.569	10.091
	Aktiver i alt	7.314.444	8.920.053

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	532.227	531.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	3.220.000
Egenkapital i alt	<u>3.357.227</u>	<u>3.876.299</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	419.267	340.637
Hensatte forpligtelser i alt	<u>419.267</u>	<u>340.637</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.768.530	3.973.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.854	14.337
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	742.566	700.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.537.950</u>	<u>4.703.117</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.537.950</u>	<u>4.703.117</u>
Passiver i alt	<u>7.314.444</u>	<u>8.920.053</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	759.816	3.250.000	4.134.816
Udloddet udbytte	0	0	-3.250.000	-3.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-228.517	3.220.000	2.991.483
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	531.299	3.220.000	3.876.299
Udloddet udbytte	0	0	-3.220.000	-3.220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	928	2.700.000	2.700.928
	125.000	532.227	2.700.000	3.357.227

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.196	105.377
Andre finansielle omkostninger	0	5
	132.196	105.382
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	742.566	700.282
Årets regulering af udskudt skat	78.630	144.121
	821.196	844.403
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	914.000	914.000
Afgang i årets løb	-880.000	0
Kostpris 31. december 2024	34.000	914.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-850.667	-674.667
Årets afskrivninger	0	-176.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	850.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	-850.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	34.000	63.333

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	5.765.713	5.765.713
Kostpris 31. december 2024	5.765.713	5.765.713
Opskrivninger 1. januar 2024	3.080.916	1.050.691
Kapitalbevægelser, året resultat	3.497.452	4.262.746
Årets hævninger	-5.117.206	-2.232.521
Opskrivninger 31. december 2024	1.461.162	3.080.916
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.226.875	8.846.629

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Thestrup Advokatanpa- tsselskab kr.
Kønig Advokater I/S, København K	37 %	24.703.465	13.694.194	7.226.875
		24.703.465	13.694.194	7.226.875

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Som interessent i Kønig Advokater I/S hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset for forpligtelser i interessentskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thestrup Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 42583286, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.